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Republika e Kosov€s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

N€ baz€ tE nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, pEr Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosovos, nr. 2812008), tE fuegullores (QRK) p€r Kompensimin per

Udh€time Zyrtare dhe Shpenzime te Perfaqdsimit dhe nenit 51 te Statutit te KomunEs s€ Prizrenit

nr.0l/011-5643, t€ dat€s 15.10.2008, pas kerkesEs se Eleonora Fetollari Bug-zyrtare e lartE p€r

Integrime Evropiane, kryetari i Komun€s, merr k6t€:

VENDIM
PEr lejimin e udhEtimitzyrtar

Miratohet kErkesa e Eleonora Fetollari Bug-zyrtare e larte pEr Integrime Evropiane ne

Komun€n e Prizrenit, p€r lejimin e udhEtimit zyfiff me q6llim tE pjesEmarrjes nE

pun6torin6: "Hartimi i Mases Strategjike Rajonale per NdErmarr€sin e Grave" e cila

organizohet nE kuadEr te Projektit: " E Ardhmja e Saj". Punetoria do te mbahet nga

data l0 shkurt 2026, deri me l3 shkurt 2026, nE OhErtd RepublikEs s€ Maqedonis6 se

Veriut, k€shtu qe, p€r k€te q6llim lejohet udh6timi zyrtar dhe pagesa e m6ditjeve pEr tE

lartcekuren, konform, akteve I i gj ore per Udh€ti m et Zyrtar e.

2. Shuma e lejuar, e pErshkuar si ne ketE Vendim, do te sigurohet nga buxheti i Komun€s-

pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE ZyrEs sE Kryetarit dhe mallrave e

sh€rbimeve tE Komunes s€ Prizrenit.

3. Obligohen Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e n6nshkrimit te tij.

- Drejtoris€ se Ekonomise dhe Financave,

- Te lartcekur6s,

- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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